et odonis seu Adelbertij qui super ipsis rebus et

pisscaria accesserunt et extimaverunt ut supra.

Signum j- j j- manibus Mocioni et odelrici seu

walterii vasalli suprascripto pontificia testis.

i- tigo comes rogatus subscripsi.

1- lngelbertus rogatus subscripsi.

i ligo liodinus rogatus testes subscripsi.

1- Sgo lleginulfus notarius et index domni impe

ratorisa scriptor huius cartule coinutacionisj post tra

dita complevi et dedi.

ncxcvni

-

Ann. etc. li novembris

commutatio bonorum in Sarfagnmm p Siniano .

lvuvolaria et Mantua inter cumpaldum Manthe

episcopum et Adelbertum comitem ut

lix autographo in Arcln a fidelis Mediot

Ponno

ln nomine nomini nostri lhesu christi otto gratia

nei imperators anno imperii ejus quintoj et decimo

quarto die mensis novembrisj indictione decima. co

mutacio bone fidei nossitur esse contractum . ut

vicem emcionis obtineat firmitatenij eodemque nexu

oblicant contraentes Placuit itaque et bona convenit

voluntate inter domnus Sumbaldus episcopus sancte

mantuanensis ecclesieg nec non et inter Adelbertqu

qui et otto comesj filius bone memorie Sigifredij qui

se profitebat legem vivere langobardorumj ut in nei

nomine debeant darea sicut a praesenti dederunt ac

tradiderunt sibi unus alteri in nomini nomine in

primis dedit ipse domnus Sumbaldus episcopus

eidem domni Adelberti comiti in causa comutacionisj

id sunt rebus illis juris ipsius sui episcopioj quibus

sunt positis in locas et fundas Sarfanianaa et est in

comitatu regiensi. et in loco Sinianoa quod est inas

saricia unaj fuit rectum per Petrum massarioa primo

in loco Muvollara Predictis rebus in eodem loco

Sarfaniana sunt per mensura justa inter sediminas

et vineas et areis suarum seu terris arabilis et pratis

jugias decem lam nominatis rebus in eodem loco

Siniano sunt per mensura justa inter sediminas et

in questa carta fu stampata dal comanorum ma con errore di

data. essendo stata messa sotto llanno sit fissa serve a confermare

llopinione del sig. camillo volla sullyesistenza del vescovo tiumbaldoj

che non si trova nei necrologi mantovaniy e deve essere postu tra

quel anglielmoj che face una permuta col conte Adelberto nel

ltanuo est sopra riportatav e Pietro che nel anv intervennu al si

nodo di kavenna tvedi nonnun nat Sacra. tom l. col. sci j.
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vineis cum areis suarum seu pratis jugias sesp terris a qualiter superius legitun vel si ab unumquemque

arabilis jngias viginti duea de silvis et buscalias ju